[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    04.02.2013               №   9
р.п. Петровское

О приеме на  учет

нуждающихся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении  жилищных условий  следующих граждан:
1.1. Гусеву Надежду Григорьевну 27.08.1928 года рождения, вдову участника Великой Отечественной войны, зарегистрированную по адресу: д. Малиновка д.65, Ростовского района Ярославской области, на основании п.3 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, дом признан непригодным для проживания.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации

А.А. Самодуров

Начальник юридического отдела

Е.Г. Шмакова
Максакова И.В.

(48536) 4-21-57

                                      [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от    04.02.2013               №   9
р.п. Петровское

О приеме на  учет

нуждающихся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении

жилищных условий  следующих граждан:

Гусеву Надежду Григорьевну 27.08.1928 года рождения, вдову участника Великой Отечественной войны, зарегистрированную по адресу: д. Малиновка д.65, Ростовского района Ярославской области, на основании п.3 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, дом признан непригодным для проживания.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой .

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов